
 
                       
 
                       E S T A D O  D A  B A H I A  

                       Município de Teodoro Sampaio  
                              Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                              Coordenação de Licitações e Contratos  

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administraçãol@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

1

 
DECLARAÇÃO 

 
 
 
Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº 04/2025 - 
Dispensa n° 03/2025 para contratação direta, por dispensa de licitação, Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de Ar Condicionadores, visando suprir as 
demandas apresentadas pelo Levantamento de demandas Setoriais e Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Termo de Referência. No período em que a mesma esteve aberta nos 
dias 13/01/2025 até dia 17/01/2025, recebeu 01 (uma) propostas, sagrando-se vencedora 
a empresa HBARRETO COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS LTDA, inscrita 
no CNPJ n ° 50.858.452/0001-87. Segue abaixo à relação de empresa participante: 
 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

17/01/2025 Empresa HBARRETO 
COMERCIO DE MOVEIS E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 46.298,69 

  

 

Teodoro Sampaio,20 de janeiro de 2025 

 

 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 
 

 
 


		2025-01-20T11:51:17-0300




